ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO FRONTIN

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 66/2025

PORTARIA Nº 66/2025

O Prefeito do Município de Paulo Frontin, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o Artigo 85,
inciso II, alínea “A”, da Lei Orgânica do Município,
RESOLVE
Art. 1º. Art. 1º - Designa o Servidor Municipal, Mario Tiago
Maksemovicz, portador do CPF: ***. ***.969-48, Matrícula nº
1015, ocupante do cargo de Médico Veterinário, investido de
poder de polícia, para atuar como coordenador do SIM/POA –
Serviço de Inspeção Municipal de Produtos de Origem Animal,
vinculado á Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural e
Meio Ambiente.
Art. 2º. Está Portaria entra em vigor a partir da data de sua
publicação, revogando as demais disposições contrárias.

Publique-se. Anote-se. Cumpra-se.

Paulo Frontin, Estado do Paraná, 08 de abril de 2025.

IRENEU INÁCIO ZACHARIAS
Prefeito Municipal

Publicado por:
Daiane Aparecida Turkot

Código Identificador:7A716270

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 10/04/2025. Edição 3254
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

10/04/2025, 08:24 Prefeitura Municipal de Paulo Frontin

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/7A716270/1d61b63e74b0045217df8aea0cf3c3921d61b63e74b0045217df8aea0cf3c392 1/1